
Kornout ovoce a ořechy natur Ze zahrádky     Katalogové číslo     4123

Mandle  loupané 23/25
Suché plody
Alergen: produkt obsahuje skořápkové plody a výrobky z nich
a může obsahovat jádra podzemnice olejné,sezamová semena a výrobky z nich
Složení: jádra mandlí 100%
Země původu:USA-Kalifornie
Hmotnost: 0,040 kg
Třešně
proslazené ovoce jednodruhové
Složení:třešně 49,68%,cukr 50%,konzervant oxid siřičitý 0,01%,antioxidant kyselina citronová 0,3%,
potravinářské barvivo E129 0,01%
Alergeny:oxid siřičitý a siřičitany
barvivo E129 obsažené v tomto produktu může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí
Země původu:Čína
Hmotnost: 0,060 kg
Vlašské ořechy- jádra loupana
Složení: vlašské ořechy(alergen)
Země původu:Polsko
Minimální trvanlivost do: 31.12..2023
Hmotnost: 0,050 kg
Jahody 
proslazené ovoce jednodruhové,
složení: jahody,cukr,kyselina citronová-
E330,přírodní identické jahodové aroma, barvivo:E129,ošetřeno sířením E220
Barviva:E110,E104,E122,E129,E102,E124, mohou nepříznivě ovlivňovat
činnost a pozornost dětí
Země původu: Thajsko
Hmotnost: 0,080 kg
Skladujte při teplotě do 25°C a při rel.vlhkosti do 70%
Celofánový kornout 20x30 cm
Stuha 25 mm
Datum spotřeby je uveden na obale

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu, IČO 65589424, DIČ CZ7061281128


